埼北高体連発第５５号

令和元年１０月３０日

各高等学校長  様

                                  埼玉県高等学校体育連盟北部支部会長  永井 一博
（埼玉県立吹上秋桜高等学校長）

令和元年度県高体連テニス専門部北部支部学年別大会予選会・本大会開催について（依頼）

  標記の件について下記のように開催いたしますので、貴校テニス部顧問（       ）教諭および生
徒の派遣についてよろしくお願い申しあげます。

記

１  予選会（Ⅱ部大会・団体戦）について

＜男子＞     日時    令和元年１１月９日（土）・１０日（日）

               場所    仙元山公園テニスコート（オムニ・クレー）
＜女子＞     日時    令和元年１１月９日（土）・１０日（日）

場所    熊谷さくら運動公園テニスコート（オムニ・クレー）

２  本大会（学年別ダブルス）について

＜男子＞     日時    令和２年１月１２日（日）・１３日（月）

             場所    熊谷さくら運動公園テニスコート 他
＜女子＞     日時    令和２年１月１２日（日）・１３日（月）

               場所    熊谷さくら運動公園テニスコート 他

３ 申し込みについて

予選会 男女とも 電子メールにて
本大会 男女とも１２月１３日に別紙の申し込み用紙を持参

※ 使用球は男女ともにウィルソン・エクストラデューティ２個入り缶を用意してください。

４ 組合せ  別紙参照

５ 連絡先  埼玉県高等学校体育連盟テニス専門部北部支部委員長 長澤 孝

（本庄東高等学校 TEL：0495-22-6351）